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Çankırı Karatekin Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Ergoterapi Bölümü tara-
fından Ankara Şehir Hastanesi hizmet bi-
nalarının bünyesinde yer alan  Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Hastanesine 12.05.2022 
tarihinde teknik bir gezi gerçekleştirilmiştir. 
Ankara Şehir Hastanesi’nin Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Hastanesi; “Beyin Hasarı ve 
İnme Rehabilitasyonu, Pediatrik Rehabili-
tasyon, Robotik Yürüme ve Yardımlı Yürüme 
Cihaz Laboratuvarı”, “Üst Ekstremite ve El 
Rehabilitasyonu Laboratuvarı”, “Kognitif ve 
İletişim Becerileri Laboratuvarı” ve “Görme 
Rehabilitasyon Laboratuvarı” gibi ergotera-
pistlerin görev alabileceği pek çok laboratu-
var içermektedir.

Teknik gezi süresince öğrencilerimize Dr. 
Öğr. Üyesi Ceyhun TÜRKMEN ve Öğr. Gör. 
Ayşenur KARAKUŞ eşlik etmiştir. FTR hasta-
nesinin 1. Kat D Bloğunda bulunan “Üst Eks-
tremite ve El Rehabilitasyon Laboratuvarı” 
ile teknik gezilerine başlayan öğrencilerimiz 
burada ev ortamındaki rehabilitasyon tek-
nikleri hakkında bilgi edinmiş ve “Birey, Çev-
re ve Görev” etkileşiminin önemi hakkındaki 
teorik bilgilerini pekiştirmişlerdir.

Sonraki aşamada öğrencilerimiz, üst 
ekstremitenin önemli ve kanıt değeri yüksek 
bir rehabilitasyon müdahalesi olan “ayna te-
rapi” modelini, sanal gerçeklikle birleştiren 
ileri seviye teknolojik yazılıma sahip bir cihaz 
üzerinde deneyimleme fırsatı yakalamışlar-
dır.
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Ardından üst ekstremite laboratuvarının 
ana salonuna geçen öğrencilerimiz burada-
ki hastalara uygulanan müdahaleleri yerin-
de izleme ve kullanılan materyalleri inceleme 
fırsatı yakalamışlardır. 

Teknik gezilerine “Pediatrik Rehabilitas-
yon Ünitesi” ile devam eden öğrencilerimiz 
burada ise çocuklara uygulanan Ergoterapi 
prosedürleri hakkında alanında uzman er-
goterapistlerden bilgi almışlardır. Çocuklar-
da fonksiyonelliğin ve hareket kalitesinin ar-
tırılmasının oldukça önemli olduğu, bununla 
birlikte öncelikli olarak fonksiyona yönelik 
müdahaleler yapılması gerektiği hakkında 
klinikte çalışan ergoterapistler ve öğretim 
elemanlarımız arasında fikir alışverişi yapıl-
mıştır. 
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Teknik gezilerine “Pediatrik Rehabili-
tasyon Ünitesi” ile devam eden öğrenci-
lerimiz burada ise çocuklara uygulanan 
Ergoterapi prosedürleri hakkında ala-
nında uzman ergoterapistlerden bilgi al-
mışlardır. Çocuklarda fonksiyonelliğin ve 
hareket kalitesinin artırılmasının oldukça 
önemli olduğu, bununla birlikte öncelikli 
olarak fonksiyona yönelik müdahaleler 
yapılması gerektiği hakkında klinikte ça-
lışan ergoterapistler ve öğretim eleman-
larımız arasında fikir alışverişi yapılmıştır. 

Son olarak Robotik Yürüme ve Yar-

dımlı Yürüme Cihaz Laboratuvarı’nı 
inceleyen öğrencilerimiz burada üst 
ekstremite rehabilitasyonu için uluslara-
rası düzeyde en son ve en yararlı robo-
tik teknoloji olarak kabul edilen “Armeo 
Spring” ve “Armeo Power” cihazlarını 
yerinde inceleme şansı yakalamışlardır. 
Ayrıca inme ve Parkinson hastalıkların-
da denge, yürüme ve ağırlık aktarma 
sırasında sıklıkla kullanılan teknolojik re-
habilitasyon cihazlarını kendi üzerlerinde 
denemişler ve cihazların işleyişleri hak-
kında fikir sahibi olmuşlardır. 
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Yaklaşık 2 saat boyunca öğrencile-
rimizle yakından ilgilenen, Ankara Şehir 
Hastanesi’ndeki Ergoterapist ve Fizyo-
terapist olarak görev yapan sağlık pro-
fesyonellerine teşekkür edildikten sonra 
teknik gezinin sonraki durağı olan Millet 
Kütüphanesi’ne doğru yola çıkılmıştır.

Millet Kütüphanesi’nde hem ilgi alan-
larına yönelik hem de mesleki konular-
daki kitapları ve süreli yayınları inceleme 
fırsatı bulan öğrencilerimiz, yaklaşık 90 

dakika boyunca kütüphanenin tüm im-
kanlarından yararlanmışlardır.  

Teknik gezinin son aşamasında ise 
Gazi Parkı’nda yaklaşık 90 dakika bo-
yunca serbest zaman geçiren öğrenci-
lerimiz burada öğretim elemanlarımıza 
teknik gezi hakkındaki memnuniyetlerini 
bildirmiş, bilimsel ve mesleki olarak me-
rak ettikleri konular hakkında sohbet et-
mişlerdir. 


